Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 09 ноября 2015 года № 818-па

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИИ
СМОТРА-КОНКУРСА «ЛУЧШЕЕ НОВОГОДНЕЕ
ОФОРМЛЕНИЕ  ОРГАНИЗАЦИЙ ТОРГОВЛИ,
ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ И БЫТОВОГО
ОБСЛУЖИВАНИЯ В ШЕЛЕХОВСКОМ РАЙОНЕ» В 2015 ГОДУ

В связи с подготовкой мероприятий, приуроченных к новогодним и рождественским праздникам 2016 года и участием в них организаций торговли, общественного питания и бытового обслуживания Шелеховского района,  руководствуясь п. 18 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 03.12.2010 № 1389-па «Об организации и проведении смотра-конкурса «Лучшее новогоднее оформление организаций торговли, общественного питания и бытового обслуживания в Шелеховском районе» в 2010 году», ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на территории Шелеховского района, в рамках акции «Добрые дела Шелеховского района», смотр-конкурс «Лучшее новогоднее оформление организаций торговли, общественного питания и бытового обслуживания в Шелеховском районе» (далее – смотр-конкурс) в срок с 07.12.2015 по 22.12.2015.
2. Создать комиссию по проведению смотра-конкурса (далее – комиссия) в следующем составе:
Щепина С.В. – первый заместитель Мэра района, председатель комиссии;
Куприянова С.Е. – консультант по потребительскому рынку, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Астапенко И.Г. – начальник отдела по развитию потребительского рынка;

Андрианов Ю.В. – директор ООО «Волна», руководитель Шелеховского Территориального отделения Иркутского регионального отделения общественной организации «ОПОРА РОССИИ» (по согласованию);
Бурдуковский В.С. – обозреватель муниципального автономного учреждения Шелеховского района «Редакция газеты «Шелеховский вестник»;
Марышева Ю.В. – директор автономной некоммерческой организации «Шелеховское агентство развития бизнеса» (по согласованию).
3. Комиссии (Астапенко И.Г.) обеспечить в установленном порядке:
1) опубликование в газете «Шелеховский вестник» и размещение на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информационного сообщения о проведении смотра-конкурса, информации о результатах проведения смотра-конкурса;
[bookmark: _GoBack]2) проведение конкурса и подведение итогов в срок до 22.12.2015.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Мэра района С.В. Щепину.

Мэр Шелеховского
муниципального  района                                                              М.Н. Модин